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ansuiAYasaUnsal Optical Fiber Calibration System

1. Optical Power Meter wiasgunsal (W3adndn)
: Keysight Model 81648
: Keysight Model 816348

1.1 Mainframe

1.2 Optical Power Sensor Module

2. Multi-Wavelength Meter wiaugunsal (w3afinn)
2.1 Multi-Wavelength Meter : Keysight Model 86120D
2.2 gpdieurenienndoddd Usznaudie '
- sdausiewtin FC/PC : Keysight Model 81000F| .

U 1 99
U 2 YA

d1uu 1 g0

WU 1 Y9

- Wadeudeudin £-2000 (physical contact) : Keysight Model 81000H! 9117w 1 %

- Fdeusaudia 5C . Keysight Model 81000K|

- Fridsudeviin LC : Keysight Model 81000LI

_ Fudsusieriin MU : Keysight Model 81000M|

- fudeusiaviln FC - narrow key way : Keysight Model 81000NI
- Wadousiawiia E-2000 . Keysight Model 81000P|

- fhidlousiawiin DIN 47256/4108 Keysight Model 810005SI

- vhdeusiatiin ST : Keysight Model 81000V}

3. Laser Source Module w%’amqﬂn'szﬁ (W396ind)

1w 1 9
17U 1 99
1Y 1 99
U 1 YA
U 1 9n
U 1 g0
F13 1 90

3.1 DFB Laser Source Modute : Keysight Model 81663A with Option 81663A-131
3.2 DFB Laser Source Module : Keysight Model 81663A with Option 81663A-155

3.3 Mainframe : Keysight Model 8163B
3.4 yavndendenioundodld Ussneushe

_vrdeudeudia FC/PC . : Keysight Model 81000F

- Fdeusevin SC

1Y 1 YA

WU 1 YA
1 L ga

U 2 YA
- Pdeurauiin E-2000 (physical contact) : Keysight Model 81000HI 91U 2 4

: Keysight Model 81000K]
_vdeudeviia LC - Keysight Model 81000LI

- vhiieuseviin MU  Keysight Model 81000MI

- PFesusouiin FC - narrow key way  : Keysight Model 81000NI
- Fadfausiouiin E-2000  : Keysight Model 81000P!

- vhidausiaviin DIN 47256/4108 : Keysight Model 810005|

- Wdeudeviin ST - Keysight Model 81000V

4. Variable Optical Attenuator wiaugunsal (M5afni1)
: Keysight Model 81638
4.2 Optical Attenuator Medule (Single Mode) : Keysight Model 81577A

4.1 Mainframe

4.3 Optical Attenuator Module (Multi Mode)  : Keysight Model 81578A _

Opt.062: 62/125 Micron fiber interface

WU 2 YA
1Y 2 YA
417U 2 YA
w2 Yn -
411U 2 YA
U 2 9
WU 2 9

U 1 YA

CRITP I )




4.4 g euseniaundsdld Usenausie

- Fudausaviin FC/PC : Keysight Model 81000F1  $7u2u 4 9n
- Fudousasin E-2000 (physical contact) : Keysight Model 81000HI  §1uu 4
_udeusouiin SC : Keysight Model 81000K T1UN 4 A
_ sindousioviia LC : Keysight Model 81000L1  $1u7u 4 4
- Fieusteriin MU . Keysight Model 81000MI 21 4 9
- srieusoniin FC - narrow key way  : Keysight Model 81000NI 11 4
- vudensieviln £-2000 : Keysight Model 81000PI  %1uau 4 19
- Wudousiouiia DIN 47256/4108  Keysight Model 81000S| $1u 4 9
_ vadlousiaviia ST : Keysight Model 81000V 91U 4 A

5. Return Loss Module wiawgunsal (M3ahni1)

5.1 Return Loss Module : Keysight Model 81613A U 1 99
5.2 Mainframe : Keysight Model 81638 U 1 YA
5.3 Reference Cable : Keysight Model 81610CC U 1 99

6. Optical Time Domain Reflectometer (OTDR) wisugunsal (w3afini1)
6.1 OTDR 117U 1 YA
6.2 anelenfininawnnsgusida Single Mode Arue 40 Alawns w1 g
6.3 ansleufnhuawnasgiusia Multi-Mode P1ue1 4 filams  $1W9u 1 4@
6.4 Fusion Splicer 117U 1 9A
6.5 Fiber Micro Scope U 1 YA

7. Calibration Software : Pathwave Test
® Calibration Software & Software for Calculate Uncertainty in Measurement Resutts for
Calibration Certificate 413U 1 9 Faforanunsavilfesiadonded
- AuaA1 Combined Uncertainty wag Report Expanded Uncertainty e
- Mathematic Model muussgau ISO/IEC 17025 w’%’ammg'mﬁmﬂaaam%’u
- Show Uncertainty Budget
- AT NUERINITATEIMAIY Budget
- gnninasuisunSeusanTeIuA M sgILUsENaUsNEAT Combined Uncertainty,
Report Expanded Uncertainty, Matheratic Model wag Uncertainty Budget atwtioy
Fosamnanaeuifivuiunagive Favtaluil
- Power Meter EXFO FPM-600
- Light Source EXFO FLS-600 y %
- FLUKE Networks Simplifier Pro 4 /
- VIAVI Smart OTDR 7_1

- YOKOGAWA AQ7260 OTDR @ S
- YOKOGAWA AQ1200 OTDR |
Wl I/? 3/ ...
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8. poufinmad (CPU) aniandAifisuivin wdemndn Intel Core i7-8550U  duau 1 7

- fivheussnanaifiouansnin ilaneiRfieuwhviednda Intel UHD Graphics 620

_ fimbeanudvdn (RAM) wia LPDDR3 #3ednin auwalitieanit 16 GB mmiadyanauting
1866 MHz v3afnin

- fivedaiiudeys (Hard Drive) vurapugsedlidosndt 278

- flvenm Msesiummandonlitfoanth 3800 x 2160 Pixel wasivualiitosnd 20

- anansoldens Wi-Fi (802.11AC) wae Bluetooth 1a

- s09¥unesiadayqss (Port) USB-C 3.1, Thunderbolt 3, microSD card reader lhlluaeiios

- flmewduwafszuuUfiins Windows 10 (Professional) waglusunsudninau Microsoft Office 2019
(Professional) uas Acrobat Taefidudvdnislinugndasmungvneliesnd 3

9. gUnsalusznauizuy (Wiedndn)
9.1 Standard Document

- |IEC 61315:2019 Calibration of fiber-optic power meters M‘%@mm@ﬁamaaéwﬁm (Manual)
41 1 Y

_ IEC 61315:2019 RL.V Calibration of fiber-optic power meters #3anueiloveinan (Manual)
17U 1 9A

- [EC 61746-1:2009 Calibration of optical time-domain reflectometers (OTDR)
Part 1: OTDR for single mode fibers Wiamugileveguan (Manual) $1uau 1 9n

- [EC 61746-2:2010 Calibration of optical time-domain Reflectometers (OTDR)
Part 2: OTDR for multimode fibers Wisnualevenan (Manual) 17U 1 49

- |[EC 62522:2014 Calibration of tunable laser sources ﬁamuﬁiﬁa‘umﬁmam {(Manual)

U 1 YA
9.2 vudaswiln Single Mode Fasusznauludmevudaiingie 9 ail
- 9iflp FC/PC Connector FIUU 10 57
- 9ifip ST/PC Connector F1UIU 10 77
- qitlm FC/APC Connector U 10 67
- 9itin LC/PC Connector U 10 6
- 4{im SC/PC Connector F1UIU 10 A7
9.3 Wudaswiin Multi-Mode fiasusznaulufeiiwaiinfig il
- ailn FC/PC (SS Ferrule) Connector WY 10 7
- afla ST/PC (Ceramic Ferrule) Connector 474U 10 @7
- g1tip FC/APC Connector 13U 10 F2
- 8@ FC/APC Connector U 10 A7
- 4{lm ST/PC Connector FIUIU 10 M7

=
S @wﬂv/
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9.4 aeradalrliuaiosufia wia Single Mode dasdinuaniidwiolutl
- Whsieviin FC/PC anuambidaondt 1 wns U3 5 1
- yseuiin FC/PC aruemldtdaandt 1.5 was  d1u9u 5 1
- siauiin FC/APC anueilideandt 1 wns w5 @
- ¥siavin FC/APC anuemlitaendt 1.5 wes 97w 5 @&
- ¥haaviln FC/PC mmemlaidosnin 1 wms 1 5 1Edu

9.5 mewilalvivesaeuiia il Multi-Mode Foslnnaudidsaluil
- aun @ 50 um, Wsevila FC/PC avuelitesndd 1 Lung U 5 1@
- quan @ 50 pm, Wasaviln FC/PC anuendliddoundt 1.5 wms  91u0u 5 1du
_quan @ 62.5 um, Fasauiin FC/PC mnuemlitosndn L wes 91w 5
- U @ 62.5 umyhseriia FC/PC anuemlidosndn 1.5 wms  g1uu 5 L
- A @ 50 um, Wisewila FC/PC auemilidasnd 1 wes U 5 L&

10. § RACK wiln 19 i wun 27 U (Close Rack 197, 27U) §mwau 1 4o

11. Certificate of Calibration & Report:

FrusmEueTAvdeduatuly Certificate wiaalumenuransasuiisuanuidnguin vie
vesufiRnsasuiieudldsunsusesnuanmsgiu ISO/EC 17025 Waagnssuminsiaiuluiudesy
guasel Usenaume

1. Optical Power meter  Keysight Model 816348

2. Multi-Wavelength Meter Keysight Model 86120D

3. Laser Source Module  Keysight Model 81663A-131

4. Laser Source Module  Keysight Model 81663A-155

5. Variable Optical Attenuator Keysight Model 81577A

6. Variable Optical Attenuator Keysight Model 81578A

7. Return Loss Module  Keysight Model 81613A

8. Optical Time Domain Reflectometer (OTDR)

12. User Manual & Service Manual
2 v s a4 o A ar . 9 ed ey 2/ .
fougnisiauenrassedaglovouaiosendn (Main System) lnadiasdigiionislda (Operation
Manual) wagAiotngeinm (Service Manual) \lu Hard Copy uaz Soft Copy atstio 1 4a

13. MFOUTY
Y v w o wa = @ ] ar 2 de & qve w |
fuuzmaeuenaziedalifinidineusuvdngaaimiunsldnuguasaindedeliiuiamiiives
v, Inefisadamuavdngmsinausudadl
13.1 n1sEnausY (RauN1sRanq)

2/ v o m va o o . . Ve W v o
fruzasauesanazsosdaliinfineusunianguiiies Optical Fiber Wiffuiwiniives van.
Fruru 10 A oy innsuTine drdnaulng) vauve Gussezialiveandy 3 fuvhnns
Tnailomnstinausudiasaseunguanu aradile wazansnsntunussyrslasleogng

= =) -3 o ot 8 d o s 1 U ar g
gnFes uasiiusslvaw Ingdsailfdend dgednisosil

. e
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® Basic of Fiber Optics and Overview

® Fiber Optic Components

® Optical Fiber

® Cabie

® Connectors and Termination

® Splices

® Transmission Equipment

® Wavelengths of Light used in Fiber Optic

® Wavelength Bands used for Fiber Optic Transmission

® Wavelength of Light Used in Fiber Optics and Unit of measurement

13.2 Mstinouss (éannshiana)

fougnstaussimassesdnlitinginsusunsldanuasesdiogunsaiagnsldany Software
maUfiBuuuduseuy suansamsasuiiuinTesdialn wazeenlumanuranioun i
A" Uncertainty Toifuidmidl van. §auau 10 au o iinisuieve dwinaulng SO IEEET
Huszasnanlidteand 5 Suviinis Insivdeiineusufiddyssredonsal -

® Fiber Optic Testing and Test Instruments

® Visual tracing and Fault Location

® Microscope inspection of connectors

® Measuring Opfical power

® Using attenuators

® Calibration and Uncertainty in Fiber Optic Power Measurements

® Calibration and Uncertainty of Fiber Optic Source Measurements

® OTDR testing and the math of Insertion Loss Testing

® Cleaning Fiber Optic Connections

o msldmuuasmavszyndvensiasdioaniuilfiauonnimmn

o mslfouuazmsussgnduss Software mufiausmnauaunsaldonldodiadussansam

® |nstrument Operation and Measurement

® Basic of Optical measurement

® Optical Measurement and Uncertainty of Measurement

® Software for Calibration and Calibration Report

® Optical calibration System

9/
ot 2/
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14. PIRUBY wazAnRs
cﬁﬂjuvmiLauaﬁmﬁaamﬁumiﬁauauw%’auﬁﬂ@ﬁgqaﬂﬂiaﬁv’f\ammmuﬁﬁmum’[,umwLﬂ%'amﬁau
ﬂmauum‘uaaaﬂnim Optical Fiber Calibration System a4 1-12 wazdasimstlneusuliiudawiig
yas um. mude 13 TudnaSaldiu 150 Tu u‘ummmmummﬂuammwama

15. n99183u
U, '{]:J‘QIWEJL?mlﬁﬁ‘l.lﬁ:d:‘ﬂuaﬂ’lﬂﬁuai’lFl‘]“;?ﬁ‘lﬂuﬂ Lﬁaﬁwsnmauaﬂﬂ'lﬁ’u,ﬁunﬁeimauw%fauﬁﬂﬁa
aunsaitouaeuiisinuslunsmasiaufisunnentfvesgunsal Optical Fiber Calibration Systern
ude 1-12 uazshnsfineusuldfudmifives van. mude 13 uduade

16. A15UsU
'Luﬂ'ifﬁQ’mﬂ'ril,auaﬁ'lmhjmmmﬁ'lLﬁumia'auammmu%'a 14 v, gderuiulusnsdevay

olo FTTUTBITIANTINAUF YN

17. Masudseiu
17.1 ;Q'ﬁjusmmuaiflma]sﬁaq%’uﬂsxﬁuqﬂnsfﬁﬁmuaﬁqﬁ
- 51837 1-8 uazsen13i 10 Wunailidesnd o (@) T
- 9wmsf 9 Hunanhitesndt o (il ¥
Tuanfuitdsuouswedt v, Wideufeaudnazauenssunslainsmseiuliissuiosudn
17.2 fausmaauesaassosiudisiuntsdaeuiisusthales m 1 Tneduiunisles o ade uas
aseunauAttdelunsvudnedediely-ndu Ussneude |
1. Optical Power meter Keysight Model 816348
2.-Multi-Wavelength Meter Keysight Model 861200
3. Laser Source Module Keysight Model 81663A-131
4. Laser Source Module Keysight Model 81663A-155
5. Variable Optical Attenuator Keysight Model 81577A
6. Variable Optical Attenuator Keysight Model 81578A
7. Return Loss Module Keysight Model 81613A
8. Optical Time Domain Reflectometer (OTDR)
Wit wdefiduadasdiollasuifisuinasgudeddsunissusomnasgiu ISO/IEC 17025 uag
TusneanunatzAasin1sATUIMAT Uncertainty
17.3 S elusvezianiuussAudisdiu gunsal Optical Fiber Calibration System safisgunsal
Usznaudngnunwsa vrialmﬂulﬂmwawmmamqmu mjuvmiLauaﬁmmmmiwmmmmLmu
uilaliafadeutosnely so Tu duinoniuildiuudmnudgaunmiss wsamﬂmaﬂﬂmm
ﬂﬂJﬂ’lWLﬂEJULVI’]‘U?N%NJJ’MWLL%ﬁI‘lﬁdﬂﬁ%Uﬂ’J’]ﬁ]vﬁdﬂuE}ﬂﬂiﬁuwu’ﬂﬂmﬂ?\]‘dﬂmﬂ‘i%
17.4 ’LuﬂimwmuvmiLﬁuaﬁwm‘lummmﬂgumlﬂmmaulﬂusua 17.1-17.3 fuugmaauasasuges

18. ﬂmﬂuwwammaua N

LUUﬂ’]LL‘V]ufil’]ﬂu'lEliﬂEiﬁliﬁ (Lﬂ‘W"luEJﬂﬂSﬂJ‘i'lEJﬂ'ﬁVi 1-5) IC‘WLL‘L!‘U‘VTﬁﬂﬁ‘]ﬂ@\?ﬂﬁﬂﬂ’ﬂu’)ulﬂu@ #i1
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msleuiisuguautfivasgunsal Optical Fiber Calibration System

Treasidenil um. fiBan1s | dwu | swssBosvesfieuenim

1. Optical Power Meter wiaugunsal (wiafnin)

1.1 Mainframe : Keysight Model 81648 190

1.2 Optical Power Sensor Module : Keysight Model 816348 2

2. Multi-Wavelength Meter wiaugunsal (W5aandn)

2.1 Multi-Wavelength Meter : Keysight Model 861200 19m

2.2 yaviibausanfennaadld Ussnoue
- fudleuseniin FC/PC : Keysight Model 81000F! 195
- $hifiauseyiin E-2000 (physical contact) : Keysight Modet 81000H] 19m
- udendaniin SC . Keysight Model 81000KI 190
- wadausiaviin LC .+ Keysight Model 81000LI 1 9n
- vrdousautin MU . Keysight Model 81000MI | 1 %
- Wudousoudia FC - narrow key way  : Keysight Model 81000N| 1 9n
- shadousioudin £-2000 - Keysight Model 81000P 1 %9
- Yrudeusariia DIN 47256/4108 : Keysight Model 81000SI 199
_ sadounovia ST . Keysight Model 81000Vl 190

3. Laser Source Module wiauaunsal (wisdndn)

3.1 DFB Laser Source Module : Keysight Model 81663A with Option 1ya
_ 81663A-131

3.2 DFB Laser Source Module  : Keysight Model 81663A with Option 1 40
81663A-155

3.3 Mainframe : Keysight Modet 8163B 1 4m

3.4 enTausendeundodld Usznaudae

- sfudlausietiia FC/PC  Keysight Model 81000F 2 4

- ¥iousteviia E-2000 (physical contact) : Keysight Model 81000HI | 2 @

- Fdousiouiie SC - Keysight Model 81000K| i

- sradoudayiia LC  Keysight Model 81000LI 2 %

- siuousianiia MU  Keysight Model 81000Mi 2 9

- vuSausaniin FC - narrow key way : Keysight Model 81000N] 2 0

_ Wouseuiin £-2000 . Keysight Model 8100P! 2 9n

- udourouia DIN 47256/4108 . Keysight Model 810005 2 9m

- vrdouspufin ST . Keysight Model 81000VI a

4. Variable Optical Attenuator wiangunsal (W3afindn)

4.1 Mainframe : Keysight Model 81638 1 @

4.2 Optical Attenuator Module (Single Mode) : Keysight Model 81577A 1 4m
4.3 Optical Attenuator Module (Multi Mode) : Keysight Model 81578A 1

Remarks.-
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TwazlBeai . feens i ez BunTeldaueIIn
4.4 yevhiieusendaundasld Usenaudhe
- Fudeusavia FC/PC  Keysight Model 81000F! i
- sadlausiasia E-2000 (physical contact) : Keysight Modet 81000H! 4 oA
- Wifeusinnda SC : Keysight Model 81000K i
- sufausiendin LC  Keysight Model 81000LI 4 9
- Wadiousioulia MU : Keysight Model 81000MI 9n
- udausiaviia FC - narrow key way : Keysight Model 81000NI Vi
- ¥idaudaviia £-2000 : Keysight Model 81000P! 4 9
- vdeusieuin DIN 47256/4108  Keysight Model 810005 %10
- udeustovia ST  Keysight Model 81000Vl 4
5. Return Loss Module wiaugunsal (wWiaRni1)
5.1 Return Loss Module : Keysight Model 81613A 19m
5.2 Mainfrarme : Keysight Model 81638 19
5.3 Reference Cable : Keysight Model 81610CC 1 %40
6. Optical Time Domaln Reflectometer (OTDR) wiauaunsal (wiefnd1)
6.1 OTDR 179
6.2 sglauimhuamnsguiin Single Mode AviueT 40 Alawns 1 9
6.3 anglauimhuawnsgaia Mult-Mode AI1w81 4 Alalnsg 1
6.4 Fusion Splicer '
6.5 Fiber Micro Scope i
7. Calibration Software  : Pathwave Test
1 9n

® Calibration Software & Software for Calculate Uncertainty in Measurement
Results for Calibration Certificate Fsfiadenusavilaatatasstatl
- F1neAT Combined Uncertainty Wag Report Expanded Uncertainty 16

- Mathematic Model anusnasge ISO/IEC 17025 w%mmﬁmﬁﬁ’ma
gauiu

- Show Uncertainty Budget

- ANSIRERNINTIAIUIRIATY Budeet

- FhsnaauiisuniausensesTuALIATTIUUSENaUIEAT Combined
Uncertainty, Report Expanded Uncertainty, Mathematic Model was
Uncertainty Budget aéﬂaﬁaaﬁmmmmaamﬁauiumazﬁﬁa sasteluil

- Power Meter EXFO FPM-600

- Light Scurce EXFO FLS-600

- FLUKE Networks Simplifier Pro
- VIAVI Smart CTDR

- YOKOGAWA AQ7260 OTDR

\

- YOKOGAWA AQ1200 OTDR

e

Remarks.- ,J o W
S =) x
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Twavtiunil Um. deans

wazfuntaiauasna

P oy sy = | o ' .
8. paufiawas (CPU) Mlanavudfdiousin wiedind1 Intel Core i7-8550U
- fimbgUsznanafisnaniniy AlauauUAdisuyimiedind Intel UHD
Graphics 620

- fwugarudmdn (RAM) viin LPDDR3 3sfiniy auakitosnin 16 GB
anuSdyauiing 1866 Mtz wiafnd

- fvrhedaiudaya (Hard Drive) suianyugsiedlaidosnd 278

- Tenw fisessuauazidanlitosndn 3840 x 2160 Pixel uazdvum
Litlaendt 20 s

- @MY Wi-Fi (802.11AC) wae Bluetooth 1a

- J9s3utinwedyra (Port) USB-C 3.1, Thunderbolt 3, microSD card
reader lAdunthaday

- flgarassuul§URnTs Windows 10 (Professional) wazgldsunsu
dtinau Microsoft Office 2019 (Professional) ag Acrobat Tnsddvana
mskiaugndssaunguuglivenndt 3 U

9. gunsalssnausyuy (Wiednd)

9,1 Standard Document
- IEC 61315:2019 Calibration of fiber-optic power meters w‘%ammjﬁa
YDIENER (Manual)

- [EC 61315:2019 RLV Calibration of fiber-optic power meters #3287y
ailavaatnEn (Manual)

- [EC 61746-1:2009 Calibration of optical time-domain reflectometers
(OTDR)
Part 1: OTDR for single mode fibers W3anagilavordn (Manual)

- {EC 61746-2:2010 Calibration of optical time-domain Reflectometers
(QTDR)
Part 2: OTDR for multimode fibers winmugiiavounan (Manual)

- IEC 62522:2014 Calibration of tunable laser sources ¥ien :lgiioues

Edin (Manual)
9.2 Wulawils Single Mode fasussnauluseiinUatuiinga 9 sl
- iin FC/PC Connector

1G #1

- 91a ST/PC Connector

10 7

- 9ifim FC/APC Connector

10 61

- 198 LC/PC Connector

10 7

10 f7

- 944 SC/PC Connector
9.3 Faulaswiia Multi-Mode Fissusenauludnaudasufinng 4 dadl
- =i FC/PC (SS Ferrule} Connector

10 91

- %§iis ST/PC {Ceramic Ferrule) Connector

10 62

- «4ifi; FC/APC Connector

10 6

- 9ill@ ST/PC Connector

10 617

- it SC/PC Connector

10 6

Remarks.-




10. § RACK wiin 19 9 um 27 U (Close Rack 197, 27U)

swasiBunil um. foenis Uy Twazdunveiauesie

9.4 aewALdalvueieeUiin wiln Single Mode AoaflnmauiRuioluil

- ewdia FC/PC anugmildidoand 1 wss 5 1Ju

- vmevila FC/PC mamambitfosnin 1.5 wng 5 1y

- Wdevdla FC/APC anwenalsitiaenda 1 1wns 5 18

- Wsteviin FC/APC monualdtioendn 1.5 wns 5 1

- sheieudln FC/PC anuenlitfosnd 1 was 5 1§u
0.5 muaidal¥iueieauiin wiin Multi-Mode FosinnautAgmelud

- qum @ 50 um, Warewiln FC/PC aAmugmldtfaenit 1 lwes 514U

- A @ 50 um, Warewtin FC/PC Anseialitdesnit 1.5 was 5 1#u

- e @ 62.5 pm, Wanevdia FC/PC anueilitosnin 1 wag 5 \édu

- un @ 62.5 um,Fsewiin FC/PC midanilitdasnd 1.5 wes 5 18U

- u1n @ 50 um, Waretila FC/PC AueTiliteendi 1 Lums 5 &

19m

wa wel
11. anautdgoudaiaue

luiuauesiA1ale

v Y 3 1 « o ) o 1
doadudumudmelnonss (awizaunsnisientsi 1-5) leeuuundngrudsnain

Remarks.-




